
国分寺駅  本屋口  サインボード （0432-01-006）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0432-01-006

媒体番号

国分寺

駅

1

面数

ー

点灯

47,000円

月額定価

ー

電気料金

2023/04/20

返還日

本屋口

場所

1.00×2.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

南口

西武改札

J
R
改
札

北口

自由通路

東京 高尾

65

3

Kiosk

W C

（男）

（女）

W C

（
上
）

（
下
）

9
20

（
上
）

（
下
）

陶壁

206

駅長室

券
売
機

(01)本屋口

1

2

3

びゆうプラザ

みどりの
窓口

NEWDAYS

駅ビル(丸井)

駅ビル

交番
タクシー乗り場

(02)自由通路

自由通路

スロープ

西
武
改
札

87

28

西
武
改
札

西武切符売り場

（上）
（下）

ｼﾞｭｰｽ
ﾊﾞｰ

国分寺 ０４３２ 01 本屋口　02 自由通路　04 南口　09 駅ビル壁面
2020/04/30 

16:20:25

30
501 502 503

1
3
1

1
3
2

（下）（上）

1
2

1
3

EV

5
1

EV

5
2

11

3
9
9

9
7

140

1
3
9

1
4
2

1
3
8

1
4
1

143

(09)

精
算
機

改札

9
8

9
9

16

南口

西武改札

J
R
改
札

北口

自由通路

東京 高尾

65

3

Kiosk

W C

（男）

（女）

W C

（
上
）

（
下
）

9
20

（
上
）

（
下
）

陶壁

206

駅長室

券
売
機

(01)本屋口

1

2

3

びゆうプラザ

みどりの
窓口

NEWDAYS

駅ビル(丸井)

駅ビル

交番
タクシー乗り場

(02)自由通路

自由通路

スロープ

西
武
改
札

87

28

西
武
改
札

西武切符売り場

（上）
（下）

ｼﾞｭｰｽ
ﾊﾞｰ

国分寺 ０４３２ 01 本屋口　02 自由通路　04 南口　09 駅ビル壁面
2020/04/30 

16:20:25

30
501 502 503

1
3
1

1
3
2

（下）（上）

1
2

1
3

EV

5
1

EV

5
2

11

3
9
9

9
7

140

1
3
9

1
4
2

1
3
8

1
4
1

143

(09)

精
算
機

改札

9
8

9
9

16

撮影方向

006

006



南口

西武改札

J
R
改
札

北口

自由通路

東京 高尾

65

3

Kiosk

W C

（男）

（女）

W C

（
上
）

（
下
）

9
20

（
上
）

（
下
）

陶壁

206

駅長室

券
売
機

(01)本屋口

1

2

3

びゆうプラザ

みどりの
窓口

NEWDAYS

駅ビル(丸井)

駅ビル

交番
タクシー乗り場

(02)自由通路

自由通路

スロープ

西
武
改
札

87

28

西
武
改
札

西武切符売り場

（上）
（下）

ｼﾞｭｰｽ
ﾊﾞｰ

国分寺 ０４３２ 01 本屋口　02 自由通路　04 南口　09 駅ビル壁面
2020/04/30 

16:20:25

30
501 502 503

1
3
1

1
3
2

（下）（上）

1
2

1
3

EV

5
1

EV

5
2
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3
9
9

9
7
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1
3
9

1
4
2

1
3
8

1
4
1

143

(09)

精
算
機

改札

9
8

9
9

16

国分寺駅  本屋口  サインボード （0432-01-011）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0432-01-011

媒体番号

国分寺

駅

1

面数

ー

点灯

35,000円

月額定価

ー

電気料金

2023/04/20

返還日

本屋口

場所

1.00×1.50

サイズ（Ｈ×Ｗ）

南口

西武改札

J
R
改
札

北口

自由通路

東京 高尾

65

3

Kiosk

W C

（男）

（女）

W C

（
上
）

（
下
）

9
20

（
上
）

（
下
）

陶壁

206

駅長室

券
売
機

(01)本屋口

1

2

3

びゆうプラザ

みどりの
窓口

NEWDAYS

駅ビル(丸井)

駅ビル

交番
タクシー乗り場

(02)自由通路

自由通路

スロープ

西
武
改
札

87

28

西
武
改
札

西武切符売り場

（上）
（下）

ｼﾞｭｰｽ
ﾊﾞｰ

国分寺 ０４３２ 01 本屋口　02 自由通路　04 南口　09 駅ビル壁面
2020/04/30 

16:20:25

30
501 502 503

1
3
1

1
3
2

（下）（上）

1
2

1
3

EV

5
1

EV

5
2

11

3
9
9

9
7

140

1
3
9

1
4
2

1
3
8

1
4
1

143

(09)

精
算
機

改札

9
8

9
9

16

南口

西武改札

J
R
改
札

北口

自由通路

東京 高尾

65

3

Kiosk

W C

（男）

（女）

W C
（
上
）

（
下
）

9
20

（
上
）

（
下
）

陶壁

206

駅長室

券
売
機

(01)本屋口

1

2

3

びゆうプラザ

みどりの
窓口

NEWDAYS

駅ビル(丸井)

駅ビル

交番
タクシー乗り場

(02)自由通路

自由通路

スロープ

西
武
改
札

87

28

西
武
改
札

西武切符売り場

（上）
（下）

ｼﾞｭｰｽ
ﾊﾞｰ

国分寺 ０４３２ 01 本屋口　02 自由通路　04 南口　09 駅ビル壁面
2020/04/30 

16:20:25

30
501 502 503

1
3
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3
2
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1
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1
3
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5
1
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5
2
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3
9
9
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7
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1
3
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1
4
2

1
3
8

1
4
1

143

(09)

精
算
機

改札

9
8

9
9

16

011

011

撮
影
方
向



南口

西武改札

J
R
改
札

北口

自由通路

東京 高尾

65

3

Kiosk

W C

（男）

（女）

W C

（
上
）

（
下
）

9
20

（
上
）

（
下
）

陶壁

206

駅長室

券
売
機

(01)本屋口

1

2

3

びゆうプラザ

みどりの
窓口

NEWDAYS

駅ビル(丸井)

駅ビル

交番
タクシー乗り場

(02)自由通路

自由通路

スロープ

西
武
改
札

87

28

西
武
改
札

西武切符売り場

（上）
（下）

ｼﾞｭｰｽ
ﾊﾞｰ

国分寺 ０４３２ 01 本屋口　02 自由通路　04 南口　09 駅ビル壁面
2020/04/30 

16:20:25

30
501 502 503

1
3
1

1
3
2

（下）（上）

1
2

1
3

EV

5
1

EV

5
2

11

3
9
9

9
7

140

1
3
9

1
4
2

1
3
8

1
4
1

143

(09)

精
算
機

改札

9
8

9
9

16

国分寺駅  下り線前  サインボード （0432-08-012）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0432-08-012

媒体番号

国分寺

駅

1

面数

7:00～22:00

点灯

74,000円

月額定価

3,960円

電気料金

2022/07/31

返還日

下り線前

場所

0.70×4.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

Kiosk 待合室

西武多摩湖線

西武国分寺線

(05)上りホーム

(06)下りホーム

駐車場(08)下り線前

(07)上り線前

東京 高尾

12

16

3

9

8

Kiosk

待合室

下り本線

（上）

（下）

そ
ば

上り本線

駅ビル

国分寺 ０４３２
05 上りホーム　 06 下りホーム

　07　上り線前　　 08 下り線前

2020/07/22 

15:34:53

515 516 517 518 501 502519 520 ｳｨﾝﾄﾞ ｳｨﾝﾄﾞ ｳｨﾝﾄﾞ 504 506
513

508 510 512

503 505 507 509 511
514

B01
B02

B03
B04

ＥＶ

ＥＶ

B03
B04待合室そば

21

B05
B06

☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）

Kiosk 待合室

西武多摩湖線

西武国分寺線

(05)上りホーム

(06)下りホーム

駐車場(08)下り線前

(07)上り線前

東京 高尾

12

16

3

9

8

Kiosk

待合室

下り本線

（上）

（下）

そ
ば

上り本線

駅ビル

国分寺 ０４３２
05 上りホーム　 06 下りホーム

　07　上り線前　　 08 下り線前

2020/07/22 

15:34:53

515 516 517 518 501 502519 520 ｳｨﾝﾄﾞ ｳｨﾝﾄﾞ ｳｨﾝﾄﾞ 504 506
513

508 510 512

503 505 507 509 511
514

B01
B02

B03
B04

ＥＶ

ＥＶ

B03
B04待合室そば

21

B05
B06

012

012

撮影方向


